EDITAL N.º 156/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso
de suas atribuições, e considerando o Edital n.º128/2016-PRH e o contido no
processo n.º 7247/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao Concurso
Público aberto por meio do Edital n.º 128/2016-PRH para Professor de Ensino
Superior da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná.

2. Os beneficiados com a isenção do valor da taxa de inscrição deverão efetivar
suas inscrições até o dia 23 de setembro de 2016, conforme procedimentos
definidos no item 7 do Edital n.º 128/2016-PRH, exceto o previsto nos
subitens 7.6, letra “c”.

NOME R.G. Nº RESULTADO

Adenilson Ferreira de Souza 16.769.297/MG Deferido

Daniel Luis Storani 44.024.732-9/SP Deferido

Daniela Pinto Gomes 33.299.748-0/SP Deferido

Eduino Rodrigues da Costa 9078706885/RS Deferido

Izabel Cristina Barbelli 23.511.850-3/SP Deferido

Lucas da Costa Santos 10.164.689-54/BA Deferido

Sidimara Cristina de Souza 15.999.426/MG Deferido

Valter Bezerra Dantas 3.641.290-9/PR Deferido

Maringá, 08 de setembro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.